
UCHWAŁA NR 449 .22.2024
ZARZĄDU POWIATU STERPECK1EGO

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów
w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz § 64 ust. l i § 77
ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwala Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499)
w związku z art. 94 ust. 3, 9 pkt l, 3 lit. b, 13 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
Prawo farmaceutyczne (t.j.Dz. U. z 2024 r. póz. 686) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się:

• Aptekę „Z Uśmiechem" prowadzoną w Sierpcu przy ul. Matejki l C, przez
FARMAS SIERPC Sp. z o.o. 09-200 Sierpc, ul. Matejki l c;

• Aptekę Pharma-Land prowadzoną w Sierpcu przy ul. Br. Tułodzieckich 10,
przez MK Pharm Sp. z o.o., 87-400 Golub Dobrzyń, ul. Dworcowa 4;

• Aptekę prowadzoną w Sierpcu przy ul. Traugutta l, przez: Apteka Prywatna
Marzanna Czermińska, 09-200 Sierpc, ul. Traugutta 1;

• Aptekę Nr 2 w Sierpcu prowadzoną w Sierpcu przy ul. Konstytucji
3-go Maja 7d, przez: Apteka Nr 2 Marzanna Czermińska, 09-200 Sierpc,
ul. Konstytucji 3-go Maja 7d.

do pełnienia dyżurów finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia
od l stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku:

1) w porze nocnej (za wyjątkiem dni wolnych od pracy, o których mowa
w art. l lub art. la ust. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych
od pracy (Dz. U. z 2020 r. póz. 1920) w godzinach 20:00-22:00;

2) w porze nocnej we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. l lub
art. l a ust. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z
2020 r. póz. 1920) w godzinach 19:00-21:00

3) we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. l lub art. la ust. l
ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. póz.
1920) w godzinach 14:00-18:00

2. Wyznacza się
• Aptekę „Z Uśmiechem" prowadzoną w Sierpcu przy ul. Matejki 1C, przez

FARMAS SIERPC Sp. z o.o. 09-200 Sierpc, ul. Matejki Ic;
• Aptekę Pharma-Land prowadzoną w Sierpcu przy ul. Br. Tułodzieckich 10,

przez MK Pharm Sp. z o.o., 87-400 Golub Dobrzyń, ul. Dworcowa 4;
• Aptekę prowadzoną w Sierpcu przy ul. Traugutta l, przez: Apteka Prywatna

Marzanna Czermińska, 09-200 Sierpc, ul. Traugutta 1;



• Aptekę Nr 2 w Sierpcu prowadzoną w Sierpcu przy ul. Konstytucji
3-go Maja 7d, przez: Apteka Nr 2 Marzanna Cz.crmińska, 09-200 Sierpc,
ul. Konstytucji 3-go Maja 7d.

do pełnienia dodatkowych dyżurów finansowanych /e środków powiatu
od l stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku :

1) we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. l lub art. la ust. l
ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. póz.
1920)wgodzinach'l8:00- 19:00.

3. Dyżury będą pełnione przez wyznaczone apteki rotacyjnie, zgodnie
z harmonogramem w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
Sierpeckicgo.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2. Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3. Sławomir Grzegorz Kry stek - członek

4. Dariusz Lazarowski - członek

5. Mariusz Olewnik -członek



Załącznik do Uchwały Nr 119.22.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 10 grudnia 2024 r.
w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów

w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu styczniu 2025 roku

Data

101.2025

2.01.2025
3.01.2025
d.01.2025

5.0L2025

6.0L2025

7.01.2025
8.0L2025
9.01.2025
10.01.2025
11.01.2025

12.0L2025

13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
18.01.2025

19.01.2025

20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.0L2025
24.01.2025
25.01.2025

26.0L2025

27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.0L20Z5
3L01.2025

Dzień tygodnia

środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela "

poniedziałek

wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek

Apteka dyżurująca

APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
' ' r ' 1

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKAZUSMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

i j '
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI J C

: * " " ł ' < - " ' . /<
, , APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3̂ GO MAJA 7 D ; , ̂  ;

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA-LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

< APTEKA Z UŚMIECHEM Ł CENTRUM NISKICH CEN uLMATEJKI Ji C

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKI 1 C
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA-LAND ni. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKI 1C
-i , i " i •"

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN u!. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ui.MATEJKIlC

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA-LAND ui. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1 ( , ' .

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ui.MATEJKIlC
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

Godziny dyżurów

Ł;14.00-2ŁOO ,
,? / * >

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

•"•-. v r "

14.00-21.00

t, " '

' ' ~
•> H004LDO ,

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

* ' f ' ' " - '

' ' lA.OQ-tl.OQ y v ł-

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

i -, u ' «
* ' 1 H

: '14.00-21.00";

s i
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

14.0D-2LOO ,

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ
• -t

"' 6 . t '

2
2
2
i *

, J i
,•" 6

i '
ł " .' l

," 6

~ 1 i - ' ,-

2
2
2
2
2

f •>•'

'•! A).' :

2
2
Z
2
2
2

' " i^' 1 s1

2
2
2
2
2
2

,6' ',

2
2
2
2
2
86

Powiat

* ł ' '"
* t *

0
0
0

" v = ł
1 ' '

1 ' i

*. '
1'

ł" 1

0
0
0
0
0

i > ; ,

*v - 1 ./^

0
0
0
0
0
0

S i

1 ' t
•, f 1 '

0
0
0
0
0
0

1

0
0
0
0
0
6

Razem

' 7 -,'

2
2
2

' J~ ' *

\ 7 /

2
2
2
2
2

-^ ii i ' '
Ł , 7 j »

2
2
2
2
2
2

' -^
s 7

l ł V

2
2
2
2
2
2

*, 7
/ ~ '

2
2
2
2
2

92

Uwagi

L GodZ.14.00-18.00 dyżur ŚW (NFZ)
- 2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) *

3. Godz.W 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ) >J -
2. Godz.18.00-19 00 (Powiat) •

' , j 3. Godz. 19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14.00-18 00 dyżur św (NFZ), t ..
2. Godz 18 00-19 00 (Powiat) "-
\ "3. Godz 19 00-21 00 dyżur nocny (NFZ)^

' „ ,-r. t* r ł f ł

1. Godz.14 00-18.00 dyżur św'(NFZ) T "
2. GodZ.18.00-19.00 (Powiat)^ ł- J -

3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)
V i *

1. Godz.14.00-18.00 dyżur św (NFZ) ,
2, Godz.18.00-19 00 (Powiat) -

1 3. Godz.l9.00-2LOO dyżur nocny (NFZ) .

1. Godz".14 00-18.00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) „• ,

3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu lutym 2025 roku

Data
1,02.2025

2,02.2025

3.02.2025
4,02.2025
5.02.2025
6.02.2025
7.02.2025
8,02.2025

; 9.02.2025 '

10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
15.02.2025

16.02.2025-

17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
22.02.2025

! 23.02.2025

24.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
27.02.2025
28.02.2025

Dzień tygodnia
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

> niedziela ,

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek

Apteka dyżurująca
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKAPHARMA-LA]VDuI.BRACITUŁODZIECKICH10 „

* T

APTEKAul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

i ' APTEKAPHARMA-LANDU1.BRACITUŁODZIECKICH10
, " i ', " ' , * ' * ł * ' *

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC
APTEKA Z, UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC

* ' ł l > 'f' " * . « ' ' ''•'
. * * --APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D — = - " - L — * *

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TITLODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC

Godziny dyżurów
20.00-22.00

) H ,

.' s 14.00-21.00 ^

s

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

•• > ->-*'* ł t :
14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

. ,14.00-21.00 '

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

i %

:1" ' 14.00-21.00 "• *

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ
2

6 ' -,

V J '
2
2
2
2
2
2

\'*'''-
j

2
2
2
2
2
2

,- 6 -'

2
2
2
2
2
2

.-,-. 6. ,

Z
2
2
2
2
72

Powiat
0

->i -1 ,

0
0
0
0
0
0

'l
,1

0
0
0
0
0
0

ł 'l , '

0
0
0
0
0
0

„f * ,

l'"' Y

0
0
0
0
0
4

Razem
2

i

" _ , ' 7

i- , ,'- t

2
2
2
2
2
2

*' 7 '"

2
2
2
2
2
2

•' 7., -"
i - t

2
2
2
2
2
2

^"7-"-

2
2
2
2
2

76

Uwagi

i *
1. Godz.14.OQ-18.00 dyżur św {NFZ}

2. Godz.18 00-19.00 (Powiat)
< 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.wWlS 00 dyżur św (NFZ) ' '
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) -- '

3 Godz.19 00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

L Godz.14.00-18 00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) . *

," 3 Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

L Godz.l4.DO-18 00 'dyżur św (NFZ) 'V ,
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) *

3. Godz,19.00-2LOO dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu marcu 2025 roku

Data
1.03.2025

2.03.2025

3.03.2025
4.03.2025
5.03.2025
6.03.2025
7.03.2025
8.03.2025

9.03.2025

10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
15.03.2025

16.03.2025

17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
22.03.2025

: 23.03.2025

24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27,03.2025
28.03.2025
29.03.2025

30.03.2025

31.03.2025

Dzień tygodnia
sobota

niedziela,

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

„ niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela;

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek

Apteka dyżurująca
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C

: APTEKAZ UŚMIECHEM ' CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C!
f , -

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA Z UŚMIECHEM v CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA I

APTEKA Z UŚMIECHEM • CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul, KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA -LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ni. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

' ( ' • : , " ,
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1 „ „ *, \t +

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUMNISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ni. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA PHARMA -LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10 , , '

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

Godziny dyżurów
20.00-22.00

> 14.00-2LOO (

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

,14.00-21.00 ;
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

ł • 14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

s . (

, , 14.00-2100 n-

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

.:14.00-2ŁOO , '

Razem

NFZ
2

.6 . -

2
2
2
2
2
2

' 6 ' "

2
2
2
2
2
2

, ?

\ 6 ' '

2
2
2
2
2
2

i i
6 '

2
2
2
2
2
2

6

0
80

Powiat
0

-w ! ' '

0
0
0
0
0
0

'> *\tf„
0
0
0
0
0
0

; ; " i" "
f „ -u

0
0
0
0
0
0

- ' 1 - *« ,
r -<• t

0
0
0
0
0
0

*' ''*
0
5

Razem
2

7

2
2
2
2
2
2

"<7 „ '
t f

2
2
2
2
2
2

J>-V,
2
2
2
2
2
2

V ;'
2
2
2
2
2
2

^7 ,'_

0
85

Uwagi

1, Godz. 14.00-18.00 dyżur Św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) -
'3. Godz. 19.00-21.00' dyżur nocny (NFZ)

ł. Godz.14.00-18.00 dyżur św (NFZ) , .
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat)
'.3 Godz; 19.00-21,00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14.00- 18.00 dyżur św (NFZ) •
- 2. Godż.18.00-19.00 (Powiat) ^ „ ^
*'3 Godz':i9!DO-2l.OO' dyżur nocny (NFZ)

l.Godz.14.00-18.00 dyżur św (NFZ) ,.
t 2.'GodZ,i8.0CW.9.00 (Powiat) ' ,

3. Godz.19.00-21 00 dyżur nocny (NFZ) .

1. Godz.14.00-18.00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) *

f j 3. Godz.r19. 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu kwietniu 2025 roku

Data
1.04.2025
2.04.2025
3.04.2025
4.04.2025
5.04.2025

6.04.2025

7.04.2025
8.04.2025
9.04.2025
10.04.2025
1L04.2025
12.04.2025

"13.04.2025

14.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
17.04,2025
18.04.2025
19.04.2025

20.04.2025

2L04.2025

22.04.2025
23.04.2025
24.04.2025
25.04.2025
26.04,2025

27.04.2025

28.04.2025
29.04.2025
30.04.2025

Dzień tygodnia
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela
t

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

'poniedziałek;

wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

Apteka dyżurująca
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN u). MATEJKI J C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH JO

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH (0 ' "'*
• 1 ' h , " ' ' - , " > > « '

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA "L UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ni. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

. > - . • ' „ . > ' , ' , / - -*".\
1APTEKAPHARMA-LANDuI.BRAa TULODZIECKICH 10 , * ą

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA -LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN uL MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN uI.MATEJKIIC

APTEKAul.XON5TYTUCJI3-GOMAJA7D \ ', , ,

^ ; APTEKAPHAKMA-LAND«I.BRACITOŁODZIECKICHJO .'/"-

' •- <• * ' , " f> ,^f V i* V"L : '* •
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
AFTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN uI.MATEJKIIC
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

r APTEKA z UŚMIECHEM; CENTRUM NISKICH CEN ui. MATEJKI i c,

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10

Godziny dyżurów
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

, ' '-- . t J t
/ \ 14.00-21.00 t e

' * i r * ' t *

20,00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20,00-22.00
20.00-22.00

'V14.00.2LOO;*11

V * f '
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

. 14.00-2l.00/C-'

'\ * i"
>' \ 14.00-21.00 , *

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

i
; 14.00-21,00 ' ,

1 1

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ
Z
2
2
2
2

* *

,/./ 6\''

2
2
2
2
2
2

' i -

\ '";6> '.
"i ; *

2
Z
2
2
2
2

' 6
* i- *

t

'/.V\ t

-̂  -i. »--- Ł --̂

2
2
2
2
2

1 6

2
2
2
80

Powiat
0
0
0
0
0

N/1 -''

0
0
0
0
0
0

1 'ł *'.
_, » T 1

0
0
0
0
0
0

- In

" ^ £ T ^

•!ł ' *
0
0
0
0
0

,1

0
0
0
5

Razem
2
2
2
2
2

" V 7 ̂
2
2
2
2
2
2

- *. " f

\7 , .
' ' ' 1. *

2
2
2
2
2
2

't' -

" -7 '

2
2
2
2
2

i
"7

i v

2
2
2

85

Uwagi

1. GodZ.14.00-18 00 dyżur św (NFZ) * ,
1 2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) , , , '

' 3. Godz. 19.00-2100 dyżur nocny (NFZ)

S i l
1. Gociz.14.00-18 00 dyżur św (NFZ) ' . Ł

2. Godz.18 00-19.00 (Powiat) ' • , - "
* 3, Godz. 19.00-21. 00 dyżur nocny (NFZ)
v *• Ł „ , > . k v '

1. Godz.14 00-18.00Ldyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19 00 (Powiał)
, 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

L Godz.14.00-18 00 dyżur św (NFZ) ' J
,2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) ' ' ••*
' 3. Godr 19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

l Godz,i4.oo-i8 oo dyżur ŚW('NFZ)
2. Godz.18 00-19.00 (Powiat) t

3. Godz;1 19.00-21 00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu maju 2025 roku

Data

L05.2025

2.05,2025

3.05,2025

4.05.2025

5.05.2025
6.05.2025
7.05.2025
8.05.2025
9.05.2025
10.05.2025

1L05.2025

12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05,2025
17.05,2025

18.05.2025

19.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
24,05.2025

25.05.2025

26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
31.05.2025

Dzień tygodnia

czwartek

*
piątek

sobota

t niedziela J

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

*
poniedziałek

wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

Apteka dyżurująca

" ,. , "S

APTEKAPHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10: , ,

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN uL MATEJKI 1 C '

*•* * , " * * • '

APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C,

APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKAPHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZ1ECKICH 10
APTEKAPHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10
APTEKAPHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10

APTEKA ui. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN u). MATEJKI 1 C

•>•.. ~ v.._ -.1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul, BRACI TULODZIECKJCH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10

,- ' - APTEKA ul. TRAUGUTTA 1 * ł " ;
i , " < t . , . *

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN pL MATEJKI 1 C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN u!. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH JO

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10 '

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10

Godziny dyżurów
1 : " •

.14.00-21.00. .,

20.00-22.00

" 14.00-21.00 "[1

*s - ' ł +

t* 14.00-21.00 '

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

L i i x ' i

' ' (* 14.00-21.00 V
1 * '-,•».-'

20.00-22,00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
ZO.00-22.00

* . 14.00-21.00 ' -

*V ' ' ' •
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

14.00-2LOO

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ

• 6

2

!

l' ' \ t '

-,» -1

~

/ 6 , -
t- > '

2
2
2
2
2
2
\

,._ 6 ., ,
" J

2
2
2
2
2
2

r ' i
'•6< /

2
2
2
2
2
2

6

2
2
2
2
2
2
86

Powiat

1 -

0

* ~, 1*

* 5

t ' J L *

0
-0
0
0
0
0

' - "*"''/„ l' ?,Ł

, i l

0
0
0
0
0
0

'' 1 > k

" T t

0
0
0
0
0
0

', r -•
1 "

0
0
0
0
0
0
6

Razem

7',

2

\ 7 V*' '
- \ "" >

t * T-

K- ^

^\7* "' '

(' \ *

2
2
2
2
2
2

" i ", "•''^ , 7 „,

2
2
2
2
2
2

"i i

i - 7 »-

2
2
2
2
2
2

/ 7

2
2
2
2
2
2
92

Uwagi

1. Godz. 14.00-18 00 dyżur św (NFZ)
2. Godz. 18 00-19.00 (Powiat)

3. Godz,19. 00-21. 00 dyżur nocny (NFZ)

L Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) " / ,
2. Godz,18.00-19 00 (Powiat) , ; , V ,
* 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

u • ' ^ '

2,Godz.l8.00-190D(Pow[at) • • • '
•3. Godz. 19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14̂ 00-18.00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) ' - ' *'
„3^ Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

*

Ł Godz.14.00-18 00 flyzur św (NFZ)
2. Godz.18 00-19.00 (Powiat) „ , ' ,
t. '3. Godz.19 00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

I - ^ • „ r V ,

1. G Ddz. 14.00-18. 00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat)

3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu czerwcu 2025 roku

Data

L06.2025

2.06.2025
3.06.2025
4.06.2025
5.06.2025
6.06.2025
7.06.2025

8.06.2025

9.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
14.06.2025

15.06.2025

16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025

, 19.06.2025

20.06.2025
2L06.2025

22.06.2025

23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
28.06.2025

29.0S.2025

30.06.2025

Dzień tygodnia

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
-środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek >

piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek

Apteka dyżurująca

APTEKA PHARMA- LAND ui. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0 !

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

* , ;APTEKAPHARMAfrLANDuI.BRACITUŁODZIECKICH10
1 * * * ' i * ,

APTEKA PHARMA-LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

„ APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D * " • "

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZI1ECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

* > LAPTEKAuLTRAUGUTTAl- , * * * ,' . ~
, v * L

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

- • * ' * • , " . - Ł

APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

' ~" ' \
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C ,

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC

Godziny dyżurów
j t> ' • ~*

14.0D-2LOO

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

, £14.00-21.00*'̂  '
1 i f

-. H

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

' '14.00-21.00 *

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

\ r 14.00-21.00 ,. * "
* ' \ * i.

20.00-22.00
20.00-22.00

n_^ „ ^ rf T - ^ W f r —

' : 14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

* «•= ' " " '
v - 14.00-2LOO " ' '

20.00-22.00
Razem

NFZ

6 . .

2
2
2
2
2
2

t r

6 ,'

2
2
2
2
2
2

i

6» « \

2
2
2

6 !

2
2

6

2
2
2
2
2
2

"

f '6 '

2
84

Powiat

1

0
0
0
0
0
0

i t

: v,.ti ->
' r Ł

0
0
0
0
0
0

V :, " i - '

0
0
0

i, ,V '

0
0

1 •

0
0
0
0
0
0
; , .

* ^ i
' .y

0
6

Razem

7
* •> j •

2
2
2
2
2
2

'„< 7 i ;

2
2
2
2
2
2

;" 7 \"

2
Z
2

i
, 7

r

2
2

7

2
2
2
2
2
2

C "

'7 *'

f -r -5

2
90

Uwagi

1. Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19 00 (Powiat)

_ ' 3. Godz. 19.00-21.00 dyżur nocny _(NF2)

1. Godz.14 00-1800 dyżur św (NFZ) ,
2. Godz. 18 00-19.00 (Powiat) „, . „

* 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

LGodz.l4.00-1800dyzurśw(NFZ) • •-
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat)

-ł ' 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14.00-18.00 dyżur Św (NFZ) ' - ',
2, Godz.18 00-19 00 (Powiat) ' '.'

3. Godr. 19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

l' Godz.14.00-18.00 dyżur św (NFZ) '
,2 Godz.18 00-19.00 (Powiat)

3. Godz. 19.00-21. 00 dyżur nocny (NFZ)

- 2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) ' \ * < -
, 3. Godz. 19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu lipcu 2025 roku

Data
L07.2025
2.07.2025
3.07.2025
4.07.2025
5.07.2025

6.07.2D25

7.07.2025
8.07.2025
9.07.2025
10.07.2025
1L07.2025
12.07.2025

13.07.2025 ;

14.07.2025
15.07.2025
16.07.2025
17.07.2025
18.07.2025
19.07.2025

: 20.07.2025

21.07.2025
22.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
25.07.2025
25.07,2025

. 27.07.2025

28.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
3L07.2025

Dzień tygodnia
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela '

poniedziałek
wtorek •
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
Środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek

Apteka dyżurująca
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARM A- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
*

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI! C

APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

f ' *• ' * APTEKA ul. TRAUGUTTA 1 ' , i • • \ ,;,
T * ' - .„' «

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI J C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKHC

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA'- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARM A- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

t t L i

APTEKA PHARMAT LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0 •

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARM A- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10 ; -

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

Godziny dyżurów
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
ZO.OO-Z2.00
20.00-22.00

14.00-21.00 ; \

* -i • ., "< t- •
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00 .
20.00-22.00

' '14.00-21,00 •„

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

14.00-21.00, ''t '

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

' 14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-2Z.OO

Razem

NFZ
2
2
2
2
2

', 6"
* . i

2
2
2 •
2
2
2

, 6,.

2
2
2
2
2
2

' 6

» T * . .

2
2

-2
2
2

*;™S .

Z
2
2
74

Powiat
0
0
0
0
0

' '!" '

" t
0
0
0
0
0
0

, 1
' ' ^ ł

0
0
0 .
0
0
0

x "l'

0
0
0
0
0

' i.

0
0
0
4

Razem
2
2
2
2
2

^7 '-
1 "V i J

2
2
2
2
2
2
• i

."%!'v; '
2
2
2
2
2
2

r ~'7- '!i i

2
2
2
2
2

': 7 '!

2
2
2
78

Uwagi

1. Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) " '-
' Z. Godz.18,00-19.00 (Powiat) . , , ,' "
' 3. Godz. 19.00-21. 00 dyżur nocny (NFZ)

J, ~ S '• ,

, -^ ,ł ,, i - \ * ' , * -
1, Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ)
'2. Godz.18.00-19 00 (Powiat) * * . "" '

1.' Godz.14 00-18.00 dyżur św (NFZ)'
'2. Godz. 18.00-19. 00 (Powiat) ' -

] 3. Godż.19.00-21.00 dyżur riocny (NFZ)

1. Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ)
2. Godz. 18.00-19. 00 (Powiat), „ ,

V 3. Godz.19. 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu sierpniu 2025 roku

Data
1.08.2025
2.08.2025

3.08.2025

4.08.2025
5.08.2025

6.08.2025

7.08.2025
8.08.2025
9.08.2025

,10.08.2025

1L08.2025
12.08.2025
13.08.2025
14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

-
18.08.2025
19.08.2025
20.08.2025
21.08.2025
22.08.2025
23.08.2025

24.08.2025

25.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
29.08.2025
30.08.2025

31.08.2025

Dzień tygodnia
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek

środa

czwartek
piątek
sobota

• niedziela
, . i

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek

piątek - "

sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

Apteka dyżurująca
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

t -, APTEKAPHARMA-LANDul-BRACITUŁODZIECKICHlO, - -

t ' >
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

" ^ >APTEKAul.KONSTYTUCJI3-GÓWjA7B , :

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA I

' ' „* . "° i ' ' \ • "• ~" • ' -"
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKUC

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN uLMATEJKI t C
-,- , " t ' ł •>

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA -LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ni. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN: ul. MATEJKI 1 C
t , _ ł

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN 'ul. MATEJKI 1 C

Godziny dyżurów
20.00-22.00
20.00-22.00

' • 14.00-21.00 * •
i L ' • -i • • -f

20.00-22.00
20.00-22.00

14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

' < < 14.00-21.00 ' '
B ' . " * r*t

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

5 j - ,. v *"
14.00-21.00

20.00-22.00

, ' 14.00-21.00 .
* *

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

* •, 14.00-21.00

Razem

NFZ
2
2

, ." 6 *

2
2

6

2
2
2

> :t ,' • •
- .'6 ' "

r ' *

2
2
2
2

% i, V - ii-

6

2

" ł e ' *
j *

z
2
2
2
2
2

4- 6

2
2
2
2
2
2

6 - '
•s

90

Powiat
0
0

1
>,

0
0

1

0
0
0

. V '"
0
0
0
0

f . '
"l ,"

0
t h T 1

/ *i.*'^
i

0
0
0
0
0
0

1

0
0
0
D
0
0

'"'•* 1

7

Razem
2
2

" 7

2
2

7

2
2
2

?

, , ', 7

' i ,'.

2
2
2
2

*7
1 • i ,

2

• 7 » .

" - '
2
2

. 2
2
2
2

' "7

2
2
2
2
2
2

l T - ' ,.

'7* /

97

Uwagi

1. Godz. 14.00-18. 00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat)

, ,3. Godz. 19.00-21. 00 dyżur nocny (NFZ)

1. GodZ.14.00-18.00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat)

3. Godz. 19. 00- 21. 00 dyżur nocny (NFZ)

1.' Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) V.',
2.v Godz.18.00-19 00 (Powiat) '„ < ,
^ 3. Godz.19.00-21 00 dyżur nocny (NFZ) ,

1. Godz. 14". 00-18. 00 dyżur "św (NFZ) *'>~+ l-
2. Godz.18 00-19.00 (Powiat)

. 3. Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

l.vGodz,14 00-18 00 dyżur św (NFZ)" » .
2. Godz. 18.00-19.00 (Powiat) * '• ^

1, Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) .
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat)

',3. Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) , "
2. Godz.18.00-19 00 (Powiat) , , ' «

. • 3. Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu wrześniu 2025 roku

Data
1.09.2025
2.09,2025
3.09.2025
4.09.2025
5.09.2025
B. 09.2025

; 7.09.2025

8.09.2025
9.09.20Z5
10.09.2025
11.09.2025
12.09.2025
13.09.2025

14.09.2025 :

15.09.2025
16.09.2025
17.09.2025
18.09.2025
19.09.2025
20.09.2025

21.09.2025

22.09.2025
23.09.2025
24.09.2025
25.09.2025
26.09.2025
27.09.2025

28.09.2025

29.09.2025
30.09.2025

Dzień tygodnia
poniedziałek

wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

" niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek

Apteka dyżurująca
APTEKA "L UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA I . " ' ' - . ' ,/ ' "
^ - ' < ' - "

i t . . t

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

- APTEKAFHARMA-.LANDU1.BRACITUŁODZIECKICH10, " *

t •
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul.MATEJKIlC
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

f ^ -L

APTEKAPHARMA-LANDul.BRACITUŁODZIECKICHlO. ,

, *" , / *
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECK1CH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN u!. MATEJKI I C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

1 APTEKAPHARMA-LANDul.BRACITLiŁODZIECKICH10„ '

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TLILODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

Godziny dyżurów
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

' * i

, 14.00-21.00 *
«V T "* ' * ̂

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

- 20.00-22.00

" '„- 14,00-21.00 ',

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

? ; 14.00-21.00' ,
t s , J

1 '

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

„* , 14,00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ
2
2
2
2
2
2

V j-
' ł * !

2
2
2
2
2
2

r ł e

2
2
2
2
2
2

*• r

' * 6

2
2
2
2
2
2

" 6

Z
2
76

Powiat
0
0
0
0
0
0

ł, 1," **

0
0
0
0
0
0

T 1 *

0
0
0
0
0
0

J
' P l " r"

0
0
0
0
0
0

* p-
1 *

0
0
4

Razem
2
2
Z
2
2
2

' '7""*V

2
2
2
2
2
2

-Ł J

ł ' ~V1 7 " •:

2
Z
2
2
2
2

^'
t ' t

2
2
2
2
2
2

1 7 ,%

2
2
80

Uwagi

' •• ' Ł - ' t .
1. Godz,14 00-18 00 dyżur św (NFZ) ,

2. Godz,18 00-19.00 (Powiat) . '. ,
3. Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14.00-18 00 dyżur św (NFZ) ( ' ;
2. Godz.18 00-19.00 (Powiat) ,

3. Godz.19 00-21 oo dyżur nocny (NFZ)
S \ J |

1. Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ)'
- 2. GodZ 18 00-19 00 (Powiat)

3 'Godz 19 00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

l.God2.14.00-18.00dyzutśw(NFZ) ,, .
, 2. Godz.18. 00-19.00 (Powiat)
,- ' 3. Godz.19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu październiku 2025 roku

Dała
1,10.2025
2.10.2025
3.10.2025
4.10.2025

5.10.2025;

6.10.2025
7.10.2025
8.10.2025
9.10.2025
10.10.2025
1L 10.2025

12.10.2025

13.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
17.10.2025
18.10.2025

19.10.2025

20.10.2025
2L 10.2025
22.10.2025
23.10.2025
24,10.2025
25.10.2025

26.10.2025

27.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
31. 10.2025

Dzień tygodnia
środa

czwartek
piątek
sobota

j niedziela
>

poniedziałek
wtorek
Środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela >

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek

Apteka dyżurująca
APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

' APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D ' t'_ ' " *,

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C

' f "l * . , -<" • i ' r i ,
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ulJMATEJKI 1 C

'' ' 1
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul, MATEJKI I C ^

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZI ECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI t C '

'
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

Godziny dyżurów
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

" " 14,00-21.00 1 '

*

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

i " « "" .
' 14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

, f , „' >

"' ' 14.00-21.00

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

14.00-21.00

- „ '
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00 .
20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ
2
2
2
2

r * - ~^
2
2
2
2
2
2

'e * >
t -,

< 6

2
2
Z
2
2
2

6 S ' " "
- " „ „ A Ł

"' ' ' ' \
z
2
2
2
2
2

'. '* 6 *

-.
2
2
2
2
2
78

Powiat
0
0
0
0

,«1 •>
4

0
0
0
0
0
0

* l//
1 '

0
0
0
0
0
0

1
~ "* , '
f "t f

0
0
0
0
0
0

,.' 1 _t

*„
0
0
0
0
0
4

Razem
2
2
Z
2

J v ''
^ 1

2
2
2
2
2
2

' ' Ł7^ ,
• Ł •>

2
Z
2
2
Z
Z

i Ł ; '1 * 7^;. "*
2
2
2
2
2
2

7 ,
i > i

,"T -

Z
2
Z
Z
2
82

Uwagi

.„ Godz.14 00-18.00 dyżur św (NFZJ \ ' •>'
2. Godz.18 00-19.00 (Powiał) * ,

-+ 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14 00-18.00 dyżur sw (NFZ) -
2. Godz 18 00-19 00 (Powiat) t

' 3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny ^NF2)

1. Godz.14.00-18 00 dyżur św (NFZ) ,
\ 2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) .',' " ,
t -3. GcMJz. 19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)
t * ' '

1. Godz. 14.00-18. 00 dyżur św (NFZ) „
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat), ' , .„

10



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu listopadzie 2025 roku

Data

1.11.2025

2.11.2025

3.1L2025
4.1L2025
5.11.2025
6.1L2025
7.11.2025
8.11.2025

t

9.1L2025

10.11.2025

1L11.2025

12.1L2025
13.11.2025
14.11.2025
15.11.2025

16.1L2025

17.1Ł2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
22.11.2025

23.11.2025

24.1Ł2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025
29.11.2025

30.11.2025

Dzień tygodnia

sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
,

wtorek

środa
czwartek

piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

Apteka dyżurująca

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 10
'ł

^ ' *APTEKA ul. TRAUGUTTA 1 f . - ' - ,

., V

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI IC
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 1 0

„ fAPTEKAPHARMA-LANDpI.BRACITUŁODZIECKICH10. , , "
- t ', • > - , » '

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
j

* APTEKAZUŚMIECHEM'CENTRUMNISKICHCEN uLMATEJKiic; >
( , j-

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUSMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI! C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TULODZIECKICH 1 0

ł •

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10 , - "
~" i ł * " '

? '
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUSMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D

APTEKA PHARMA- LAND ul, BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKAZUSMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ni. MATEJKI 1 C
APTEKAZ UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKAZUSMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

k., i ~i, •* r

;APTEKAul.KONSTYTUCJI3-GOMAJA7D ' ' - , ' '

Godziny dyżurów

"l4.00-2L.00 '
i

* .' 14.00-21.00 >
1 1 ""

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

,.',*, 14.00-21.00
' 1 1 ~ it l i ^

20.00-22.00
, ,

1 '. * •• '
. 14.00-2LOD

' i *

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

14.00-2LOO n

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

; L 14.00-21.00' ,

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

' ' r1 * ^

'.'^M.WWJ.OO^

Razem

NFZ

1 6,

- "6*

2
2
2
2
2
2

» ^ '

' ^ 6r '•

2

L -

\ 6 '

2
2
2
2

' .6

2
2
2
2
2
2

i e . '
2
2
2
2
2
2

» 1 - "

/- 6, '"

88

Powiat

1

! ' l X '\-

0
0
0
0
0
0

f ' i '

A ' 1,* " ' - . . '
J ,-f 1\ '

0
1

•"•'1.
0
0
0
0

' , ^ J
J'> " .

0
0
0
0
0
0

* 1- .

0
0
0
0
0
0

s

' ' 1 ;

, ; '
1*

7

Razem

- ' 7

, 7. .

V' i *
2
2
2
2
2
2

i i
.- 7 ^

2

7. v

2
2
2
2

. 1

Ł t "

2
2
2
2
2
2

7 •

2
2
2
2
2
2

'" 7 '/

95

Uwagi

1 Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ)
2. Godz.18 00-19.00 (Powiał)

3. Godz.19 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

1 Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ) "
2. Godz 18.00-19.00 (Powiat) ,

'- 3. Godz.19.00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz 14.00-18 00 dyżur św (NFZ) ' l

2. Godz. 19.00-19.00 (Powiat) * - , v
f> S-^Godz.ig 00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

^ i • f
1. Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) •

2. Godz.18 00-19.00 (Powiat)
•*3. Godz.19.00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

1, Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) ' ' '• .
. 2. Godz. 18.00-19.00 (Powiat) »„, •>

3. Godz.19.oo-2i.oo dyżur nocny (NFZ)

1. Godz.14. 00-18.00 dyżur św (NFZ)
• 2. Godz. 18.00-19,00 (Powiat) •> '
; .' 3. Godz.19.00-21,00 dyżur nocny (NFZ)

1. Godz. 14.00-18.00 dyżur św (NFZ) '->
;' 2. Godz.18 00-19.00 (Powiat)

3. Godz. 19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

11



Rozkład dyżurów aptek w miesiącu grudniu 2025 roku

Data
1.12,2025
2.12.2025
3.12.2025
4.12.2025
5.12,2025
6.12.2025

7.12,2025

8.12.2025
9.12.2025
10.12.2025
1L12.2025
12.12.2025
13.12.2025

14.1Z.2025

15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12,2025

22.12.2025
23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12,2025

27.12.2025

28.12.2025

29.12,2025
30.12,2025
31.12,2025

Dzień tygodnia
poniedziałek

wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek
sobota

niedziela ,

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek

piątek

sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek

środa

czwartek

piątek

sobota

niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

A pteka dy ż u r u j ą ca
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

JAPTEKA z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ui. MATEJKI i c"

APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10
APTEKA PHARMA-LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA I
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

APTEKAZ UŚMIECHEM ' CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 &
•• t »

' v ' " ' i- . '
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI! C

APTEKA u], KONSTYTUCJI 3-GO MAJA 7 D
APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10
APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10

APTEKAPHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1

-APTEKAZUŚMIECHEM ^CENTRUM NISKICH CEN 'ul. MATEJKI 1:C '

APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

; ' ' '-.APTEKA ul. KONSTYTUCJI 3-GO MAJA? »; •; *

APTEKAPHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10 ' ,

; APTEKA PHARMA- LAND ul. BRACI TUŁODZIECKIĆH 10

APTEKA PHARMA - LAND ul. BRACI TUŁODZIECKICH 1 0

APTEKA ul. TRAUGUTTA 1 C - ^ •> " , ",
. " . ' , " ' " - .

APTEKAZUŚM1ECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI I C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C
APTEKA Z UŚMIECHEM CENTRUM NISKICH CEN ul. MATEJKI 1 C

Godziny dyżurów
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

, "14.00-21.00

' \ ^ "

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20,00-22.00

-H * •*
j j ; 14,00-21.00 .

' ' J
20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00
20,00-22.00

20,00-22.00

20,00-22.00

i ' '
" , ,14,00-21.00 '

20.00-22.00
20.00-22.00

t \ i ~

. '-"• i4.orm.oov
1 " '

,14.00-21.00

i ' 14.00-21.00 < f

20.00-22.00

14,00-21.00 ' -v . ' i ' ,*. ' t •* -

20.00-22.00
20.00-22.00
20.00-22.00

Razem

NFZ
2
2
2
2
2
2

,- G

2
2
2
2
2
2

6

2
2
2
2

2

2

: i e

2
2

~ l O t * r

6 ''

. * '

6

2

,; x
6 i/-

2
2
2
90

Powiat
0
0
0
0
0
0

" v t 1

0
0
0
0
0
0

. 1"
' 1 (

0
1 0

0
0

0

0

1

0
0

- /, . <
' "•' ' 1 i

t •

1 ) ' s *

, 1

*' 1
J '

0

' t . 1 •" *
1 ' * •

0
0
0
7

Razem
2
2
2
2
2
2

^ 7 \ d.

2
2
2
2
2
2

': 1

; '<• 7

2
2
2
2

2

2

',7 - ', ' '-

2
2

, •"' Hl * '

> i '

.' 7

'- 7

2

"L , 7*

2
2
2

97

Uwagi

l". G odz. 14. 00- 18.00 dyżur św (NFZ) A •
2. Godz.18.00- 19.00 (Powiat) - t " '

, 3. Godz. 19.00-21. 00 dyiur nocny (NFZ)

1 Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ) '
2. Godz.18.00-19.00 (Powiat) - t< -

, - 3. Godz.19 00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

•f , ,
l.' Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ)

;-2.'- Godz.18.00-19.00 (Powiat)
. , 3. Godz.19 00-Zl 00 dyżur nocny (NFZ)

l.~Godz.l400-isoOdyżur św(NFZ) -
i 2. Godz.18,00-19.00 (Powiat) , ;
j 3. Godz-ig-OO-ZLOOdyżur^nocny (NFZ)

1. Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ)
,2.. Godz.18.00-19.00 (Powiat);

3. Godz. 19.00-21. 00 dyżur nocny (NFZ)

i; Godz.l4.00- 18.00 dyżur św (NFZ) '
- 2. Godz.18,00-19.00 (Powiat) " f

. 3. Godz. 19.00-21.00 dyżur nocny (NFZ)

l! Godz.14 00-18 00 dyżur św (NFZ)
;2. Godz.18.OQ~19.00 (Powiat) - * -'-2
' -3. Godz.19 00-21 00 dyżur nocny (NFZ)

12


